COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA)

Prot. Gen. NJ{gpfo .......... del
Reg. Gen. N/4 O 1) [ 4 jmﬁﬁ:ﬁaz HA

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per incarico all’avv. Raffaele Danilo
Giordano per contenzioso promossoe dalla ditta Natale e C. Automobili snc. :

{ _IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA |

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per ["organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;
Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 ¢ sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concemnente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali™;

Premesso:

-che con delibera di Giunta Comunale n. 18 del 27.03.2012 si affidava all’avv. Raffaele Danilo
Giordano [incarico di rappresentare e difendere 1'Ente nel contenzioso promosso dalla ditta
Natale e C. Automobili snc;

-che il Giudice di Pace di S. Maria C.V. dott. Claudio Mastroianni con sentenza n. 2286/13 ha
dichiarato la carenza di legittimazione passiva del Comune di San Tammaro;

Vista la fattura n. 12 del 17.02.2014 di € 761,28 acclarata al protocollo dell’Ente in data
19.02.2014 al n. 1400 dell’avvocato incaricato,

Rilevata la necessita di impegnare e liquidare la somma di € 761,28 per poter liquidare la
predetta fattura;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di € 761,28 per la Jattura n. 12/2014 dell’avv. Raffaele
Danilo Giordano con studio legale in Via F. Lugnano a S. Maria C.V. C.F.: GRD RFL 71C2]
12344 - P.1: 03224710610 per l'incarico di cui sopra;

(1

Di imputtfre e prelevare la spesa al capitolo 49401 del redigendo Bilancio di previsione.

I Resporé

bile del Procedimento




IL FUNZIONARIO
(Dott. Pietr,

Visto di regolaritd pe pertura finanziari
IL FUNZIONARIO ONSABILE
(Dott. Santi ro)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, fi....; 0 g?xgﬁ;}?m 4




